
Gewijzigde salaristabellen per 1/1/25
Met ingang van 1 januari 2025 bedraagt het minimum uurloon € 14,06 . 
Het minimum salaris per maand voor de medewerkers in het voortgezet onderwijs bedraagt hierbij € 2254,40
Er zijn per 1 janauri 2025 geen salaristredes die lager zijn dan het minimumloon.

trede trede trede trede 
1-7-2023 1-1-2025 1-7-2023 1-1-2025 1-7-2023 1-1-2025 1-7-2023 1-1-2025 1-7-2023 1-1-2025

1 3301 3463 1 3321 3484 1 3334 3498 1 4279 4489 1667 1749
2 3381 3547 2 3479 3649 2 3531 3704 2 4438 4656
3 3483 3653 3 3659 3838 3 3759 3944 3 4580 4804
4 3584 3760 4 3840 4028 4 3988 4183 4 4867 5106
5 3687 3868 5 4019 4216 5 4216 4423 5 5187 5441
6 3814 4001 6 4219 4426 6 4474 4694 6 5478 5747
7 3963 4157 7 4441 4659 7 4762 4995 7 5768 6051
8 4131 4333 8 4683 4912 8 5083 5332 8 6060 6357
9 4322 4534 9 4946 5189 9 5431 5698 9 6351 6662

10 4534 4757 10 5231 5487 10 5812 6097 10 6641 6966
11 4770 5004 11 5536 5807 11 6223 6528 11 6931 7271
12 5030 5277 12 5862 6149 12 6665 6992 12 7225 7710

Functie Functie Functie Functie Functie Functie 
Schaal 1 Schaal 2 Schaal 3 Schaal 4 Schaal 5 Schaal 6

nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025
1 2054 2310 1 2098 2350 1 2098 2386 1 2136 2413 1 2177 2439 1 2252 2554
2 2135 2362 2 2177 2408 2 2252 2461 2 2252 2484 2 2252 2521 2 2336 2644
3 2214 2414 3 2252 2467 3 2336 2535 3 2336 2555 3 2336 2604 3 2610 2734
4 2252 2466 4 2336 2525 4 2458 2609 4 2458 2627 4 2458 2686 4 2754 2823
5 2294 2518 5 2392 2584 5 2536 2683 5 2536 2698 5 2610 2768 5 2825 2913
6 2336 2570 6 2458 2642 6 2610 2757 6 2610 2769 6 2683 2851 6 2893 3003
7 2392 2623 7 2536 2700 7 2683 2831 7 2683 2841 7 2754 2933 7 2961 3092

8 2610 2759 8 2754 2905 8 2754 2912 8 2825 3015 8 3031 3182
9 2825 2979 9 2825 2983 9 2893 3098 9 3110 3272

10 2893 3055 10 2961 3180 10 3186 3362
11 2961 3126 11 3031 3262 11 3257 3451

12 3110

docent LB docent LC docent LD docent LE lio
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Gewijzigde salaristabellen per 1/1/25

Functie Functie Functie Functie Functie Functie
Schaal 7 Schaal 8 Schaal 9 Schaal 10 Schaal 11 schaal 12

nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025
1 2392 2675 1 2683 2889 1 3031 3179 1 3031 3179 1 3186 3484 1 3334 3497
2 2458 2774 2 2754 3013 2 3186 3342 2 3334 3498 2 3334 3649 2 3531 3704
3 2610 2873 3 2893 3137 3 3495 3666 3 3495 3666 3 3499 3838 3 3759 3943
4 2893 2972 4 3186 3261 4 3672 3852 4 3672 3852 4 3675 4028 4 3988 4183
5 3031 3071 5 3334 3385 5 3829 4016 5 3829 4016 5 3840 4216 5 4216 4423
6 3110 3170 6 3495 3509 6 3984 4179 6 3984 4179 6 4005 4426 6 4475 4694
7 3186 3269 7 3588 3633 7 4132 4335 7 4132 4335 7 4172 4659 7 4762 4995
8 3257 3368 8 3672 3757 8 4279 4489 8 4279 4489 8 4438 4912 8 5083 5332
9 3334 3467 9 3747 3881 9 4438 4656 9 4438 4656 9 4616 5189 9 5431 5697

10 3415 3566 10 3829 4006 10 4580 4804 10 4580 4804 10 4794 5487 10 5813 6098
11 3495 3665 11 3909 4130 11 4726 4957 11 4972 5807 11 6223 6528
12 3588 3764 12 3984 4254 12 4867 5106 12 5151 6149 12 6665 6992

13 4055 13 5030 5277 13 5328
14 5506
15 5685
16 5862

Functie Functie Functie Functie Functie 
Schaal 13 Schaal 14 Schaal 15 Schaal 16 Schaal 17

nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025
1 5187 5441 1 5939 6230 1 6235 6541 1 6759 7090 1 7324 7683
2 5343 5630 2 6089 6387 2 6383 6696 2 6946 7286 2 7522 7890
3 5490 5820 3 6383 6696 3 6570 6892 3 7134 7484 3 7726 8105
4 5641 6009 4 6570 6892 4 6946 7286 4 7522 7891 4 8187 8589
5 5786 6197 5 6759 7090 5 7134 7484 5 7726 8105 5 8448 8862
6 6089 6388 6 6946 7286 6 7324 7683 6 7936 8325 6 8714 9141
7 6235 6576 7 7134 7484 7 7522 7891 7 8187 8588 7 8993 9434
8 6383 6765 8 7324 7683 8 7726 8105 8 8448 8862 8 9277 9731
9 6570 6954 9 7522 7890 9 7936 8325 9 8714 9141 9 9572 10041

10 6759 7143 10 7726 8105 10 8187 8588 10 8993 9434 10 9878 10362
11 6946 7333 11 7936 8325 11 8448 8862 11 9277 9732 11 10191 10690
12 7134 7521 12 8714 9141 12 9572 10041 12 10514 11030
13 7225 7710

Voor At-1 uitgegaan van het minimuloon op de betreffende datum.
Instroombaan schaal 1 Doorstroombaan schaal 2 Doorstroombaan schaal 3

nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025 nr 1-7-2023 1-1-2025
At-1 2021,86 vervallen - - - - - -
At-2 2037,87 vervallen - - - - - -

1 2054 2310 1 2098 2350 1 2098 2386
2 2135 2362 2 2177 2408 2 2252 2461
3 2214 2414 3 2252 2467 3 2336 2535
4 2252 2466 4 2336 2525 4 2458 2609
5 2294 2518 5 2392 2584 5 2536 2683
6 2336 2570 6 2458 2642 6 2610 2757
7 2392 2623 7 2536 2700 7 2683 2831

8 2610 2759 8 2754 2905
9 2825 2979
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Gewijzigde salaristabellen per 1/1/25

HOS
15 jaarsuitzicht Nieuwe nummering
Schaal Sal.nr 1-7-2023 1-1-2025

10 11 4726 4958
10 12 4867 5105
10 13 5030 5276
11 13 5328 5589
11 14 5506 5776
11 15 5685 5964
11 16 5862 6149
12 11 5939 6230
12 12 6089 6387
12 13 6235 6541
12 14 6383 6696
12 15 6570 6892
12 16 6665 6992
13 10 6759 7090
13 11 6946 7286
13 12 7134 7484
14 8 7319 7678
14 9 7510 7878
14 10 7709 8087
15 9 7925 8313
15 10 8134 8533
15 11 8346 8755
16 9 8600 9021
16 10 8845 9278
16 11 9095 9541
17 9 9345 9803
17 10 9591 10061
17 11 9842 10324
18 6 10146 10643
18 7 10446 10958
18 8 10747 11274
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